Sicque præcipit in quolibet subseculo iudicari.

Derogat obstantibus.

in

in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum die 20. Augusti 1642. An. XX.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 20. Augusti 1642. Pontificatus nostri Anno XX.

DCCXIX.

Ex Regest. in Secret. Breve.

Confirmatio Decreti Sacre Congregationis Rituum, quo decernitur Prothonotarios Apostolicos non participantes præcedere debere Canonicos Ecclesie Cathedralis, quando dicti Canonici collegialiter non incedunt.

URBANUS PAPA OCTAVUS

Ad futuram rei memoriam.

Refer. Decretum Congreg. Rituum, de quo in Rubric.

§. 1. **C**um, sicut accepimus, Venerabiles Fratres nostri S. R. E. Cardinales Sacris Ritibus Praspositi aliis censuerint nostros, & Apostolicæ Sedis Notarios, Prothonotarios Apostolicos titulares, seu non participantes nuncupatos præcedere debere Canonicos Ecclesie Cathedralis, quando dicti Canonici collegialiter non incedunt, prout in eorundem Cardinalium Decreto desuper emanato, cujus tenorem presentibus pro plene, & sufficienter expressio haberi volumus uberiori continetur.

Illudque confirmat.

§. 2. Idcirco Nos Decretum huiusmodi, ut par est, servari volentes, illud apostolica auctoritate, tenore presentium, confirmamus, & approbamus, eique in violabilis apostolicæ firmitatis robur adijcimus, ac omnes, & singulos tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint supplemus.

Clausulas adde.

§. 3. Decernentes Decretum huiusmodi, necnon presentes Literas valida, firma, & efficacia existere, & fore, ac ab omnibus, ad quos spectat, & spectabit in futurum inviolabiliter observari, dictisque Notariis, Prothonotariis nuncupatis plenissime suffragari; Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos etiam, causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales, etiam de latere Legatos iudicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contrariisque derogat.

§. 4. Non obstantibus apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, & synodalibus Conciliis editis, generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon quarumvis Ecclesiarum, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum omnium,